1 / 2

股票代码： 600113      股票简称：浙江东日    公告编号：2023-011

浙江东日股份有限公司

关于收购临汾农都市场开发有限公司 16%股权的

进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、交易概述

浙江东日股份有限公司（以下简称“浙江东日”、“公司”）第九

届董事会第十一次会议审议通过了《关于收购临汾农都市场开发有限

公司 16%股权的议案》，同意公司以自有或自筹资金 4,004.00 万元向

杭州农批运营管理有限公司收购其持有的临汾农都市场开发有限公

司（以下简称“临汾农都”）16%的股权。本次收购公司聘请了具有证

券、期货从业资格的天健会计师事务所（特殊普通合伙）及中铭国际

资产评估（北京）有限责任公司对临汾农都进行审计和评估，交易价

格以截至评估基准日 2022年 9月 30日对标的公司 16%股东权益价值

进行评估得出的评估值为基础，经交易双方协商一致后确定，相关评

估过程符合国家相关法律法规及规范性文件的规定，符合评估准则及

行业惯例的要求，评估结果合理、公允，不存在损害公司及股东，尤

其是中小投资者合法权益的情形。

以上内容详见公司于 2023年 1月 19日披露在上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn）的《浙江东日股份有限公司关于收购临汾农都

市场开发有限公司 16%股权的公告》（编号：2023-007）。

二、进展情况

上述股权收购事项已完成国有产权变更登记，标的公司已于近日

 2 / 2

完成了工商变更登记手续，本次交易完成后，公司将直接持有临汾农

都 64.4615%的股权，临汾农都成为公司合并报表范围内的控股子公

司。

特此公告

浙江东日股份有限公司

董       事      会

                                    二○二三年二月十五日